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                                                        ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл.Весник бр.72 од 12.04.2016 година)


Извршителот Валентина Спасова Јованова постапувајќи по предлог на доверителот ПроКредит Банка АД Скопје со ЕДБ 4030003482066, против должникот ТД ИГМ Џумајлија ДОО с.Сарамзалино и солидарен должник Јовановски Васил од с.Ерџелија, заради остварување на парично побарување, на ден 07.02.2019 год. го

                                                         ПОВИКУВА
должникот ТД ИГМ Џумајлија ДОО с.Сарамзалино и солидарен должник Јовановски Васил од с.Ерџелија да се јави во канцеларијата на извршителот на улица Браќа Миладинови бр.4/А заради доставување на записник од трета продажба (врз основа на чл.186 ст.4) од ЗИ од 22.01.2019 год.,заклучок за утврдување на трошоци за извршување(врз основа на чл.96,113 и 193) од ЗИ од 23.01.2019 год., заклучок за определување на времето за делба(врз основа на чл.202 ст.1) од ЗИ од 29.01.2019 год., заклучок за извршена продажба на недвижност(врз основа на чл.186 ст.6) од ЗИ од 30.01.2019 год., заклучок за предавање на недвижност во владение(врз основа на чл.189 ст.1) од ЗИ од 31.01.2019 год.,записник од рочиште за делба(врз основа на чл.202) од ЗИ од 04.02.2019 год., записник за предавање на недвижност во владение од 06.02.2019 год., заклучок за намирување(врз основа на чл.203) од ЗИ од 07.02.2019 год., заведено со И.бр.624/16 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот ТД ИГМ Џумајлија ДОО с.Сарамзалино и солидарен должник Јовановски Васил од с.Ерџелија дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
				

                       ИЗВРШИТЕЛ 
                                                                                                     Валентина Спасова Јованова

